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Pudasjärven kaupungin ja Pudasjärven Urheilijat ry:n välinen yhteistyösopimus 
kaupungin markkinoinnin ja näkyvyyden edistämiseksi vuodelle 2025 
  
 
Asianosainen/ 
Asianosaiset Pudasjärven Urheilijat ry 
 
  
Peruste  Pudasjärven kaupunki on tehnyt pitkäjänteisesti yhteistyötä 

Pudasjärven Urheilijoiden kanssa, yhtenä osana tätä yhteistyötä 
on myös ollut näkyvyys Pudasjärven Urheilijoiden järjestämissä 
tapahtumissa sekä näiden tapahtumien hyödyntäminen 
alueemme markkinoinnissa. 

  
 Vuodelle 2025 Pudasjärven Urheilijat ry:n kanssa on neuvoteltu 
sopimus markkinointi ja näkyvyys yhteistyöstä seuraaviin 
tapahtumiin Umpihankihiihdon MM-kisat, Kesäpilkin MM-kisat 
sekä Pohjantähti Games urheiluseuran 80 v. juhlakilpailu ja 
kummiurheilijasopimus. 

  
 Nämä tapahtumat edistävät alueemme elinvoimaisuutta sekä 
lisäävät Pudasjärven näkyvyyttä alueellisesti ja valtakunnallisesti. 
Pudasjärven Urheilijoiden ilmoittamien tietojen mukaan vuonna 
2024 sopimukseen kuuluneissa tapahtumissa kävijämäärät olivat 
hieman yli 2000 henkilöä. Käytössä olevien mediaseurantietojen 
mukaan tapahtumiin liittyvä tavoittavuus sähköisessä sekä 
printtimediassa oli yli 1.16 miljoona henkilöä. 

  
 Pudasjärven kaupungin talousarviossa vuodelle 2025 on 
kustannuspaikalle 1228 varattu 11 500€ määräraha markkinointi 
ja näkyvyys yhteistyöhön Pudasjärven Urheilijat ry:n kanssa. 

 
 
 Henkilöstöpäällikön esitys 
 

Hallintojohtaja hyväksyy liitteenä oleva sopimuksen markkinointi 
ja näkyvyys yhteistyöstä. Pudasjärven kaupungin talousarviossa 
vuodelle 2025 on kustannuspaikalle 1228 varattu 11 500€ 
määräraha markkinointi ja näkyvyys yhteistyöhön Pudasjärven 
Urheilijat ry:n kanssa (VALT. 9.12.2024 § 51 talousarvio vuodelle 
2025 sivu 75). 
 
 

 
Päätös Hyväksyn henkilöstöpäällikön esityksen. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle 28.1.2025 
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